
Výrobce:
TreglerNXT s.r.o, Vídeňská 725, Nová Bystřice 378 33, Česká republika

Záruka
Zákonná záruční doba trvá 24 měsíců a nevztahuje se

na poškození při nesprávné manipulaci, zacházení či obsluhou
a používání v podmínkách, které neodpovídají svými parametry

uvedenými v návodu k použití.

Pro očištění lampy od prachu či jiných nečistot použijte
vlhkou houbičku či hadřík a ihned osušte suchým hadříkem.

Upozornění

Při neodborném rozložení nebo užívání v rozporu s návodem
k použití může způsobit zranění, případně smrt.

Před čištěním se ujistěte, že je lampa odpojena od elektrického zdroje.
Nepoužívejte konvenční čisticí prostředky a vyhněte se

použití hrubých materiálů při čištění lampy.

ambistudio.cz

• Před připojením do elektrické síti se ujistěte,
 že je žárovka pevně a bezpečně zašroubována do objímky.

 Výměna žárovky: 
Při výměně  žárovky musí být přístroj vyjmutý ze zásuvky.

• Lampu nerozebírejte jiným způsobem, než jak je popsáno
v tomto uživatelském manuálu.

• Nevystavujte lampu nadměrnému teplu
ani přímému působení jiných tepelných zdrojů.

• Nepoužívejte lampu v blízkosti vody. Lampa není voděodolná
a hrozí riziko úrazu elektrickým proudem.

• Lampa není určena pro venkovní použití.

• Pokud lampu nebudete delší dobu používat,
doporučujeme odpojit napájecí kabel ze sítě.

• Umístěte lampu na suchý, stabilní a pevný povrch.
Zabraňte jejímu pádu nebo jinému mechanickému poškození.

• V případě jakéhokoliv podezření na poškození lampy
ji ihned přestaňte používat a odpojte ji od elektrické sítě.

• Používejte pouze LED žárovku s maximálním příkonem 4 W.

Návod k použití

Pro případné reklamace nás kontaktujte na
e-mailu info@ambistudio.czdvojitá izolace

vnitřní použití

Čištění a údržba


